SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

COMISSÃO PERMANENTE DE CONCURSO
Avenida Fernando Machado, 108-E, Centro, Chapecó-SC, CEP 89802-112, 49 2049-3700

concurso@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

A COMISSÃO PERMANENTE DE CONCURSO, TORNA PÚBLICO O RE-
SULTADO DO PROCEDIMENTO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO DOS CAN-

DIDATOS NEGROS
EDITAL Nº 796/GR/UFFS/2019 – CONCURSO PÚBLICO PARA O MAGIS-

TÉRIO SUPERIOR

Área de conhecimento 05: Psicologia
Nome Inscrição Resultado

LAÍSA RODRIGUES MOREIRA 197966050029 Deferido

Chapecó, 10 de janeiro de 2020

Comissão Permanente de Concurso da UFFS

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011